ЦЕНТРОСОЮЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГУМАНИТАРНО-КОММЕРЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ПРИМОРСКОГО КРАЙПОТРЕБСОЮЗА» (НПОУ ВГКК ИКС)

П Р И К А З

29.08.2019 № 372

Об утверждении стоимости оказания
платных дополнительных образовательных
услуг на 2019-2020 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить стоимость оказания платных дополнительных образовательных услуг для
студентов бюджетных групп НПОУ «Владивостокского гуманитарно-коммерческого
колледжа Приморского крайпотребсоюза» по программам профессионального обучения и
дополнительного профессионального образования с 03 сентября 2019 года в следующем
размере:

№ п/п Наименование дополнительной
образовательной программы

Стоимость, руб.

1 Повар детского питания 15 000
2 Официант 15 000
3 Приемщик товаров 15 000
4 Кладовщик 15 000
5 Агент торговый 15 000
6 Продавец продовольственных товаров 15 000
7 Продавец непродовольственных товаров 15 000
8 Агент коммерческий 15 000
9 Основы сметной документации 15 000
10 Г ранд-смета 15 000

Директор колледжа Г.Н. Митрякова